[image: image1.png]

Администрация  сельского  поселения Спиридоновка

муниципального  района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2021 года

№ 14
«О присвоении адреса земельному участку и расположенному на нём жилому дому»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, с целью упорядочивания адресного хозяйства и в соответствии с Решением Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области от «27» февраля 2015г. № 74-3 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территорий сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области», администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Объекту адресации - земельному участку площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102013:1094, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес:
Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Спиридоновка, село Спиридоновка, ул. Спортивная, земельный участок № 20;

2. Объекту адресации – индивидуальному жилому дому, площадью 124,6 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102013:1266, расположенному на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего постановления, присвоить адрес:

Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Спиридоновка, село Спиридоновка, ул. Спортивная, дом № 20.

3. Инспектору БУ «Спиридоновское» Рябову М.Г. внести сведения о адресах, указанных в п.1 и 2 в Федеральную информационную адресную систему.

И.п. Главы

сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

М.В. Корнеев

м.п.